[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Синявское

«25»  ноября  2016 г.

                                    №   103
О проведении  публичных слушаний по
проекту планировки и межевания

территории  жилищного строительства

 муниципального образования

 «Синявское сельское поселение»
    В целях доведения до жителей Синявского сельского поселения положений о планировке и межевания  приоритетных территорий жилищного строительства  муниципального образования «Синявское сельское поселение», в соответствии  со ст.41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования «Синявское сельское поселение», согласно ст. 4 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории  Синявского сельского поселения Неклиновского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разработать проект планировки и межевания  приоритетных территорий жилищного строительства  муниципального образования «Синявское сельское поселение» Неклиновского района Ростовской области (далее  проект планировки и межевания территории) площадью 111,1 га (КН 61:26:0600017:923; 61:26:0600017:807).

2.Вынести на рассмотрение  проект планировки и межевания  приоритетных территорий жилищного строительства  муниципального образования «Синявское сельское поселение»,
3. Утвердить Положение о комиссии  по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания    приоритетных территорий жилищного строительства  муниципального образования «Синявское сельское поселение»,
4. Установить порядок учета предложений по проекту планировки и  межевания  приоритетных территорий жилищного строительства  муниципального образования «Синявское сельское поселение»   С участием граждан в его обсуждении.

5. Назначить публичные слушания по проекту планировки и   межевания  приоритетных территорий жилищного строительства  муниципального образования «Синявское сельское поселение»  на 16 часов  00 минут   30.12.2016 г. Провести публичные слушания в здании  Синявского дома культуры по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с.Синявское, ул.Ленина, 351.
6.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Администрации

Синявского сельского поселения                                               Л.Н.Ермолова